Velociter exaudi
me dñe Quia deſe
cerūt ſicut fumꝝ dies
mei **v** **D**ies mei ſic
vmbra declinauerūt
et ego ſicut fenū a
rui. **Na** **Itē lāo p̄mu**

Non em̄ ē accep
tio p̄ſonaz a
pud deū. Quicūq; e
m̄ ſine lege peccau
erūt ſine lege peccā
erūt **Et** q̄cūq; in lege pec
cauerūt p̄ legē iudi
cabūt. Non em̄ au
ditores legis iuſti
ſt apud deū. ſed fac
tores legis iuſtifica

Qu em̄ **lō ij** **v** **v** **v**
gētes q̄ legē non ha
bent naturalit̄ ea
q̄ legis ſūt faciunt
eiꝝ modi legē nō ha
bētes qm̄ ſibi ſūt lex
Qui oſtēdūt op̄ le
gis ſcriptū in cordi

by suis testimoniū red
dente illis cōsāa ip
soz et inter se iuce
cogitationū accusā
nū aut etiā defede
tū in die cū iudica
bit d's occulta homi
scdm euāgelū p ih̄m

Si autē **1cō iij** xp̄m
tē in iudeis cogno
minaris ⁊ requiescis
in lege ⁊ gl'aris i deo
et nosti volūtātē ei
et pbas utiliora in
structy p legē confi
dis teipm esse ducē
cecor lumē eoz qui
in tenebris s̄t eru
ditore īsp̄nēcū ma
gistrū īfancū ha
bentē formā sciēcie
et veritatis in lege

Qui ergo aliū doces
teipm non doces **1cō**
Sam̄ autē **1p̄a**
qm̄ quicūqz

lex loquit. hys qui i
lege sūt loquit ut oē
os obstinat et subdi
tus fiat oīs mūdus
deo quia ex opibz le
gis non iustificabit
oīs caro corā illo. ple
tē enī cognicio p̄cā.

Nūc autē sine **1cō iij**
lege iusticia dei mā
festata est testificata
a lege et pphetis. Jus
ticia enī dei est p fidē
ih̄m xp̄i in oīs ⁊ sup
oīs qui credūt i eū
Non enī ē distinctio.
oīs enī peccauerūt
et egent gl'a dei **1cō iij**

Iustificati gratis
p gratiā ip̄i p redēp
tionē que est in xp̄o
ih̄i q̄ pposuit d's ppi
tatore p fidē in san
guīe ip̄i ad ostēsi
onē iusticie sue ppter
remissionē p̄cedēcū

delictorum in sustentatione
ne dei ad ostensionem
iusticie eius in hoc tempore
ut sit tempus iustus et ius-
tificans eum qui ex fi-
de est ihesu christi. Vbi est
gloria tua. Exclusa est
per quam legem. Factorum.
Non. Sed per legem fidei

Obscuro **Ite** **1^o p^a**
utique vos fratres
per misericordiam dei ut exhibe-
atis corpora vestra hostiam
viventem sanctam deo placen-
tem rationabile obsequium
vostre. Et nolite conformari
huic seculo sed re-
formamini in novitate
sensus vestri ut probetis
que sit voluntas dei
bona et beneplacens
et perfecta. **Tu. 1^o scd^a**

Dico enim per gratiam que
data est in omnibus que se-
mper inter vos non plus
sape quam oportet sape.

sed sape ad sobrietatem.
Et unicuique sicut
deus divisit mensuram
fidei. Sicut enim in uno
corpore multa sunt membra
habemus. omnia autem
membra non eundem ac-
tum habent. ita multa
unum corpus sumus in christo.
Singuli autem alteri
alteri membra. **1^o m**